

Kammerslusen Ejendomme ApS
Øster Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 37063789

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2017

Dirigent

Navn: Michael Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kammerslusen Ejendomme ApS

Øster Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 37063789

Stiftet: 01.09.2015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.09.2015 - 30.09.2016

Direktion

Michael Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 1. september 2015.

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på 154 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 346 t.kr. pr. 30. september 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		37.057
Af- og nedskrivninger		(134.071)
Driftsresultat		(97.014)
Andre finansielle indtægter		422
Andre finansielle omkostninger	1	(101.048)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(197.640)
Skat af ordinært resultat	2	43.523
Årets resultat		<u>(154.117)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(154.117)
		<u>(154.117)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.965.796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>133.333</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.099.129</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.099.129</u>
 Tilgodehavende selskabsskat		60.645
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.420</u>
Tilgodehavender		<u>64.065</u>
 Likvide beholdninger		 <u>307.696</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>371.761</u>
 Aktiver		 <u><u>4.470.890</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		295.883
Egenkapital		345.883
Udskudt skat		16.700
Hensatte forpligtelser		16.700
Gæld til realkreditinstitutter		1.799.948
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.799.948
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	138.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.136.582
Anden gæld		33.019
Kortfristede gældsforpligtelser		2.308.359
Gældsforpligtelser		4.108.307
Passiver		4.470.890
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	450.000	500.000
Årets resultat	0	(154.117)	(154.117)
Egenkapital ultimo	50.000	295.883	345.883

Noter

	2015/16 kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	64.500
Renteomkostninger i øvrigt	36.548
	101.048

	2015/16 kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(60.223)
Ændring af udskudt skat	16.700
	(43.523)

	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	4.033.200	200.000
Kostpris ultimo	4.033.200	200.000
Årets afskrivninger	(67.404)	(66.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.404)	(66.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.965.796	133.333

	Forfald in- den for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	138.758	1.799.948	1.240.568
	138.758	1.799.948	1.240.568

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Michael Nørgaard Holding ApS. Bankgælden udgør pr. 30.09.2016, 0 kr.

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.965.796 kr.